
 
 

ZARZĄDZENIE NR 133.2021 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §16 ust. 5 uchwały nr XVIII.119.2020 Rady Gminy Ręczno z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 19 359 688,14 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 17 896 859,14 zł, 

b) dochody majątkowe  1 462 829,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 19 784 877,85 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 17 715 177,85 zł, 

b) wydatki majątkowe  2 069 700,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 148



Załącznik do zarządzenia Nr 133.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 750 437,08 0,00 750 437,08 

 40002  Dostarczanie wody 750 437,08 0,00 750 437,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 300,00 100,00 2 400,00 

   Własne 2 300,00 100,00 2 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 799,99 1 500,00 36 299,99 
   Własne 34 799,99 1 500,00 36 299,99 
  4260 Zakup energii 79 000,00 4 000,00 83 000,00 
   Własne 79 000,00 4 000,00 83 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 
   Własne 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 -60,00 0,00 
   Własne 60,00 -60,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 -9 540,00 11 260,00 
   Własne 20 800,00 -9 540,00 11 260,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

   Własne 9 000,00 4 000,00 13 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 
   Własne 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 050,00 2 000,00 35 050,00 
   Własne 33 050,00 2 000,00 35 050,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 276 148,64 0,00 276 148,64 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 276 148,64 0,00 276 148,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 648,64 -3 000,00 164 648,64 
   Własne 167 648,64 -3 000,00 164 648,64 
  4260 Zakup energii 23 000,00 3 000,00 26 000,00 
   Własne 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

750   Administracja publiczna 2 222 354,77 0,00 2 222 354,77 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 106 690,00 0,00 106 690,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 700,00 9 700,00 
   Własne 9 000,00 700,00 9 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 
   Własne 200,00 -200,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 796 829,71 1 021,61 1 797 851,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 361,59 4 021,61 57 383,20 
   Własne 53 361,59 4 021,61 57 383,20 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
   Własne 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 148



 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 141 398,03 -21,61 141 376,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 21,61 -21,61 0,00 
   Własne 21,61 -21,61 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 111 860,10 0,00 111 860,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 83 460,10 0,00 83 460,10 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  10 000,00 600,00 10 600,00 

   Własne 10 000,00 600,00 10 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 450,00 -600,00 13 850,00 
   Własne 14 450,00 -600,00 13 850,00 

801   Oświata i wychowanie 6 947 005,50 0,00 6 947 005,50 
 80101  Szkoły podstawowe 5 442 079,69 -187,00 5 441 892,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 167,61 100,00 499 267,61 
   Własne 499 167,61 100,00 499 267,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 51 386,00 -100,00 51 286,00 

   Własne 51 386,00 -100,00 51 286,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 718,29 274,00 200 992,29 
   Własne 200 718,29 274,00 200 992,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 196 200,00 -228,00 195 972,00 

   Własne 196 200,00 -228,00 195 972,00 
  4260 Zakup energii 26 500,00 -48,00 26 452,00 
   Własne 26 500,00 -48,00 26 452,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 070,00 300,00 64 370,00 
   Własne 64 070,00 300,00 64 370,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 200,00 -300,00 1 900,00 

   Własne 2 200,00 -300,00 1 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 399,00 -44,00 1 355,00 
   Własne 1 399,00 -44,00 1 355,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 206,93 -141,00 8 065,93 
   Własne 8 206,93 -141,00 8 065,93 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 327 533,59 187,00 327 720,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 135,00 -5,00 12 130,00 
   Własne 12 135,00 -5,00 12 130,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 513,00 192,00 5 705,00 

   Własne 5 513,00 192,00 5 705,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 182 050,94 0,00 182 050,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 400,00 -300,00 55 100,00 
   Własne 55 400,00 -300,00 55 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00 
   Własne 500,00 300,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 018 747,16 0,00 1 018 747,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 207 803,00 -4 000,00 203 803,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

207 803,00 -4 000,00 203 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 148



   Własne 207 803,00 -4 000,00 203 803,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 803,00 -500,00 20 303,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 787,00 -500,00 20 287,00 
   Własne 20 000,00 -500,00 19 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 547 873,56 4 500,00 552 373,56 
  4260 Zakup energii 1 500,00 500,00 2 000,00 
   Własne 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 330,00 4 000,00 71 330,00 
   Własne 67 330,00 4 000,00 71 330,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 80 530,60 -32,30 80 498,30 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 776,34 -32,30 1 744,04 

   Własne 1 776,34 -32,30 1 744,04 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 302,00 32,30 29 334,30 
  3110 Świadczenia społeczne 29 302,00 32,30 29 334,30 
   Własne 29 302,00 32,30 29 334,30 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 210 238,59 0,00 210 238,59 
 85401  Świetlice szkolne 177 938,59 0,00 177 938,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 810,65 84,00 2 894,65 
   Własne 2 810,65 84,00 2 894,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -84,00 166,00 
   Własne 250,00 -84,00 166,00 

855   Rodzina 5 348 596,13 0,00 5 348 596,13 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

1 335 309,00 0,00 1 335 309,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 180,13 -100,00 30 080,13 

   Zlecone 30 180,13 -100,00 30 080,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 263,00 100,00 363,00 

   Zlecone 263,00 100,00 363,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 153,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137,65 -11,00 126,65 

   Zlecone 137,65 -11,00 126,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,93 10,00 22,93 
   Zlecone 12,93 10,00 22,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2,42 1,00 3,42 

   Zlecone 2,42 1,00 3,42 
 85504  Wspieranie rodziny 30 139,13 0,00 30 139,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 295,00 300,00 3 595,00 
   Własne 3 295,00 300,00 3 595,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 469,00 -300,00 169,00 

   Własne 469,00 -300,00 169,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 428 091,89 0,00 1 428 091,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 222 732,26 0,00 222 732,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 148



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
   Własne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
   Własne 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 792 603,29 0,00 792 603,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 000,00 -6 230,00 47 770,00 

   Własne 54 000,00 -6 230,00 47 770,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 530,00 -7,00 3 523,00 
   Własne 3 530,00 -7,00 3 523,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 38 000,00 -1 740,00 36 260,00 

   Własne 38 000,00 -1 740,00 36 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 337,74 -1 317,74 8 020,00 
   Własne 9 337,74 -1 317,74 8 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 410,00 -260,00 1 150,00 

   Własne 1 410,00 -260,00 1 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 -237,00 1 203,00 
   Własne 1 440,00 -237,00 1 203,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 683 275,29 9 797,74 693 073,03 
   Własne 683 275,29 9 797,74 693 073,03 
  4430 Różne opłaty i składki 60,00 -6,00 54,00 
   Własne 60,00 -6,00 54,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 142 259,00 0,00 142 259,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00 600,00 
   Własne 500,00 100,00 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -100,00 400,00 
   Własne 500,00 -100,00 400,00 
 92195  Pozostała działalność 37 759,00 0,00 37 759,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 400,00 100,00 500,00 
   Własne 400,00 100,00 500,00 

Razem: 19 784 877,85 0,00 19 784 877,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 148


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-11T14:24:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




